
Vyjádření k tiskovému prohlášení
Fora Energy ze dne 16. 4. 2013
Tisková informace

ČESKÉ BUDĚJOVICE, 17. dubna 2013

Téma  ojetých  manažerských  vozidel  představitelů  Teplárny  České
Budějovice  řešila  už  valná  hromada  společnosti  v  červnu  2012,  která
hodnotila podnikatelský rok 2011. Na ní podobný dotaz, který se dnes
objevuje v tiskovém prohlášení Fora Energy,  zazněl  a byl  představiteli
Teplárny  věcně  zodpovězen  a  vysvětlen.  Zápis  z  tohoto  jednání  je
zveřejněn  na  stánkách  justice.  cz.

Už tehdy zaznělo, že nedošlo k žádnému protiprávnímu jednání manažerů či k
poškození společnosti a vše proběhlo se souhlasem dozorčí rady. Představenstvo
nevyužilo svého práva na nové manažerské vozy a nákupem ojetých aut firmě
ušetřilo náklady. Evidentně jde o další z kroků minoritního akcionáře, který má
charakter pomluvy.

V době, kdy Foru Energy zřejmě došel dech s řadou šikanózních žalob, které
všechny prvoinstančně prohrálo,  se tak hledá další  mediálně „chytlavé“ téma.
Není asi náhodou, že se vytahuje opět téměř po roce v době, kdy se očekává
zveřejnění účetní závěrky Teplárny za rok 2012, v němž firma dosáhla historicky
nejlepšího provozního hospodaření, a její vedení svým profesionálním postupem
uspořilo desítky miliónů korun nákladů.

https://www.teplarna-cb.cz/vyjadreni-k-tiskovemu-prohlaseni-fora-energy-ze-dne-16-4-2013/
https://www.teplarna-cb.cz/vyjadreni-k-tiskovemu-prohlaseni-fora-energy-ze-dne-16-4-2013/

